

Manifestation 15 augusti för flickor och kvinnor i Afghanistan



Manifestation 15 aug för flickors och kvinnors rätt till utbildning och arbete i Afghanistan – nu viktigare än någonsin!

Den 15 augusti, på årsdagen av talibanernas maktövertagande genomför vi en manifestation på Norrmalmstorg i Stockholm kl 16.30 -18.00, till stöd för flickors och kvinnors rätt till utbildning och arbete i Afghanistan.

Under våren och sommaren har talibanerna ytterligare inskränkt kvinnors rätt med nya förbud och inskränkningar.

Efter koranbränningarna i Sverige har talibanerna gett direktiv att Svenska Afghanistankommittén, SAK, behöver stänga verksamhet. SAK har därmed varit tvungna att pausa delar av verksamheten, vilket är ett stort slag mot den afghanska befolkningen. Mer än 120 000 barn, varav 60% är flickor, som går i SAK-stödda skolor drabbas. Mer än två miljoner patienter som är beroende av den sjuk- och hälsovård som SAK bedriver i provinserna Wardak och Nuristan drabbas, liksom barnmorskeskolor, personer med olika funktionsnedsättningar m.m.

Det här är ytterligare en börda för det afghanska folket, mitt i den humanitära katastrof som landet just nu genomlider.

Förutom korta tal blir det musikuppträdande av Mirwais Hamrah och Kerstin Wikström.

Manifestationen och uppropet är ett samarbete mellan SAKs lokalförening i Stockholm och Afghanska Föreningen i Sverige, och stöds i skrivande stund av 26 organisationer:

Sveriges Elevkårer, UNICEF Sverige, Amnesty International, Svenska sektionen, Akademikerförbundet SSR, Kommunal, Barnmorskeförbundets

lokalförening Stockholm, Fackförbundet Vision, Cuf Storstockholm, Grön Ungdom, Grön Ungdom i Stockholmsregionen, Liberala Studenter Stockholm, Liberala ungdomsförbundet i Storstockholm, Moderata Ungdomsförbundet i Stockholms län, SSU Stockholm, Liberala Kvinnor i Stockholms län, Centerkvinnorna i Stockholms län. Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihet (IKFF), PRO Global/Pensionärer utan gränser, United AFG, Afghan Women Coordination Umbrellas (AFWCU), Unga S-kvinnor Rebella, S-kvinnor Stockholm stad, Vänsterpartiet Storstockholm.

Upprop och senaste uppdateringarna finner du här:

<https://sak.se/event/15-augusti-manifestation-for-flickor-och-kvinnors-ratt-till-utbildning-och-arbete/>